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南会津町・南会津町教育委員会

伊南スキークラブ・チーム伊南

福島県スキー連盟　南会津町体育協会

古町区　伊南旅館民宿組合　いな夢クラブ　チーム伊南保護者会　　

㈱カンセキ　WILD-1  ㈱デサント　 ㈲伊南の郷　JA会津みなみ （順不同）

（ 土 ）～ （ 日 ）

南会津町伊南クロスカントリースキーコース　古町地区

コース開放

開会式

チームキャプテンミーティング

コース閉鎖

（ 土 ） フリー競技開始

コース開放

コース閉鎖

クラシカル競技開始

（ 日 ）

（ 土 ）

《 ㎞の部》

《 ㎞の部》

中学２．３年女子

《 ㎞の部》

（ 日 ）

《 ㎞の部》

《 ㎞の部》

中学２．３年女子

《 ㎞の部》

１ 小・中学生については、福島県スキー連盟競技者登録を完了していること。

２ SAJ安全会、スポーツ安全保険、又はこれに準じる保険に加入していることが望ましい。

３ 競技中の障害は、主催者では応急処置のみとし、その後の対応は参加者の責任で行えること。

フリー（個人） 円

クラシカル（個人） 円

【 後 援 】

【 協 力 】

【 日 程 】
種　目　等

9:10

高校・一般男子

小学男子６年

【 期 日 】

【 場 所 】

11:30

11:00

8:00

9:00

2月20日

　　　第

期日 時間

回クロスカントリースキー伊南杯大会要項
（兼　第

会　　　場

43

【 主 管 】

(1３:30予定)

回福島県ジュニアスキー選手権）　　＊福島県スキー連盟公認ポイントレース

【 主 催 】

【 協 賛 】

9:30

2月21日

(14:00予定)

8:00

フリー競技表彰

5

小学女子４年

平成28年2月21日

3

10:00

中学１年女子

【競技種目】 フリーテクニックによるクロスカントリースキー競技平成28年2月20日

小学女子３年以下

小学男子４年

2

小学女子４年

小学男子５年

中学１年男子

クラシカル競技表彰・閉会式

伊南クロスカントリーコース

（南会津町古町字千苅地区）

（伊南駐在所付近スタート・
ゴール）

中学２．３年男子

【参加料】 2,500

【参加資格】

小学男子６年

中学１年男子

マスターズ男子

中学１年女子

5

小学女子６年小学女子５年

中学２．３年男子

小学男子３年以下

高校・一般女子

クラシカルテクニックによるクロスカントリースキー競技

2,500

小学女子５年 小学女子６年

マスターズ女子

マスターズ男子

平成28年 2月 20日

高校・一般男子

マスターズ女子

～終了次第

～終了次第

平成28年2月21日

3 小学男子４年

小学男子５年

小学男子３年以下2 小学女子３年以下

高校・一般女子



１ 参加申込用紙に必要事項を記入し、 （ 水 ） までに大会事務局へ郵送してください。

２ 参加料は現金書留、もしくは下記口座へ入金してください。（払込手数料等はご負担願います。）

３ 参加申し込み後の参加料は、一切返却いたしません。

４ 申込・問い合わせ・大会事務局

〒967-0501　福島県南会津郡南会津町古町字舘跡９９８番地 （南会津町振興公社伊南支局内）

CC伊南杯　大会事務局　 0214-76-7714 0241-76-2384

フリーの部は各組6位まで表彰します。

クラシカルの部は各組6位まで表彰します。

１ 本大会は、小・中学生のみ福島県スキー連盟のポイントレースとなります。

小・中学生は、福島県スキー連盟競技者登録を忘れずに行ってください。

詳細については、下記にお問い合わせ下さい。

（福島県スキー連盟競技者登録担当　馬場　誠 TEL0241-76-7717 FAX 0241-76-2154 ）
（勤務所　伊南総合支所　振興課）

２ この要項に定められた以外は、 SAJ競技規則（２０１５年改訂版２０１２年Ⅱ）に準じます。

３ （ 土 ） に において、抽選を行います。

４ 大会事務局では宿舎の手配及び斡旋は行いません。

伊南会館

【その他】

【表　　彰】

【参加申込】

JA会津みなみ 伊南支店 普通 ０００５１０６

平成28年2月13日

FAX

15:00

TEL

チーム伊南 代表　馬場　茂

（申込期限厳守・当日消印有効）

平成28年2月10日



性　別
男
女 歳　

〒　　　　　－　　　　　　　

住所 電話

参加者氏名 印

平成　２８　年　　　　　月　　　　　日

保護者氏名 印

（　　　　　　　歳）マスターズに参加される方は、H２８,２，１現在の満年齢を記入してください。

第４３回クロスカントリースキー伊南杯参加申込書 (個票)  

＊参加種目に○を付けてください。

今回追加登録者

４年生

高校・一般（49歳以下）

中学２．３年 中学２．３年

ふ　り　が　な

競技者氏名
生年月日

所属チーム名または
学校名・職場名

５年生

　 上記の者が本大会に参加することについて、一切の責任を私(保護者)が負うとともに、本大会
へ参加することを承諾いたします。

承　　　諾　　　書
（小・中学生の保護者は必ず記入）

（朱書き金額記載）

誓　　　約　　　書

　 私は本大会に参加するにあたり、いかなる事故についても一切私の責任において主催者側に
は御迷惑をおかけしないことを誓約いたします。

SAFポイント
管理番号

（小中学生のみ記載）

５年生５年生５年生

６年生

中学２．３年

複製使用可（縮小拡大厳禁）

６年生

中学１年 中学１年

マスターズ（50歳以上）

参加種目

男子

フリー競技

女子

３年生以下

４年生

３年生以下

マスターズ（50歳以上）

中学１年

中学２．３年

男子

マスターズ（50歳以上） マスターズ（50歳以上）

女子

３年生以下 ３年生以下

４年生

６年生 ６年生

４年生

昭和・平成（西暦　　　　　　年）

年　　　月　　　日　

高校・一般（49歳以下） 高校・一般（49歳以下） 高校・一般（49歳以下）

中学１年

クラシカル競技



記載例 朱書き部分を記載してください

性　別
男
女 ○○歳

〒○○○－○○○○

住所 電話

参加者氏名 印

平成　２８　年　　○○月　　○○日

保護者氏名 印

クロカン　次郎
　○○年○○月○○日生

第４３回クロスカントリースキー伊南杯参加申込書 (個票)  

昭和・平成（西暦　　　　　　年）

競技者氏名

ふ　り　が　な くろかん　じろう
生年月日

女子女子

誓　　　約　　　書

３年生以下 ３年生以下 ３年生以下

４年生

今回追加登録者
（朱書き金額記載）

４年生

マスターズに参加される方は、H２８,２，１現在の満年齢を記入してください。 （　　　　　　　　歳）

中学１年 中学１年 中学１年 中学１年

中学２．３年中学２．３年 中学２．３年

所属チーム名または
学校名・職場名

５年生

○○クロカン

参加種目

＊参加種目に○を付けてください。

中学２．３年

フリー競技 クラシカル競技

マスターズ マスターズ

男子

６年生

４年生 ４年生

男子

５年生

６年生 ６年生

３年生以下

　 上記の者が本大会に参加することについて、一切の責任を私(保護者)が負うとともに、本大会
へ参加することを承諾いたします。

高校 高校 高校 高校

５年生 ５年生

○○県○○郡・市町村○○○○ ○○○○－○○－○○○○

６年生

クロカン　太郎

複製使用可（縮小拡大厳禁）

マスターズ

クロカン　次郎

承　　　諾　　　書
（小・中学生の保護者は必ず記入）

　 私は本大会に参加するにあたり、いかなる事故についても一切私の責任において主催者側に
は御迷惑をおかけしないことを誓約いたします。

SAFポイント
管理番号

マスターズ

（小中学生のみ記載）

ポイント管理番号をお持ち

の方は記載してください 
今回ポイント登録を行う

場合記載してください 

小中学生の場合必ず記載してください。 



フリー クラシカル フリー クラシカル フリー クラシカル フリー クラシカル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

＊出場種目に○を付けること。

参加料（円）
氏　　　　名

代表者

第４３回クロスカントリースキー伊南杯参申込一覧表  

男 子　
５年

No
ふりがな ６年４年

団体名

３年以下



フリー クラシカル フリー クラシカル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

＊出場種目に○を付けること。

代表者

参加料（円）
氏　　　　名

中学２・３年

第４３回クロスカントリースキー伊南杯参申込一覧表  

男 　子 団体名

No
ふりがな 中学１年

備考



フリー クラシカル フリー クラシカル フリー クラシカル フリー クラシカル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

＊出場種目に○を付けること。

参加料（円）

代表者

第４３回クロスカントリースキー伊南杯参申込一覧表  

女 　子 団体名

No
ふりがな ３年以下 ４年 ５年 ６年

氏　　　　名



フリー クラシカル フリー クラシカル

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

＊出場種目に○を付けること。

参加料（円）

代表者

No
ふりがな 中学１年 中学２・３年

第４３回クロスカントリースキー伊南杯参申込一覧表  

女 子 団体名

備考
氏　　　　名
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